
1 
 

 
Usnesení z veřejného zasedání Zastupitelstva Obce Jimlín, které se konalo  18.12. 2017 

   
106 /2017 Kontrola usnesení  
107 /2017 Zpráva kontrolního a finančního výboru   
108 /2017 Inventarizace majetku 
109 /2017 Rozpočtové změny 
110 /2017 Rozpočet obce na rok 2018 
111 /2017 Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
112 /2017 Výroční zpráva o činnosti školy  
113 /2017 Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na platy za kroužky     
114 /2017 Poskytnutí finančního příspěvku na hostinskou činnost Základní škole Zeměchy 

 115 /2017 Revitalizace místních komunikací  Zeměchy - úsek B  
   116 /2017 Pasport komunikací Obce Jimlín  

117 /2017 Plynofikace Obce Jimlín  
118 /2017 Studie Komunikace Jimlín, Nový Jimlín 
119 /2017 Zemní práce 
120 /2017 Zemní práce 
121 /2017 OZV 2/2017 
122 /2017 Ukazatel rychlosti  
123 /2017 Záměr pachtu 
124 /2017 Pachtovní smlouva 
 125 /2017      Generel veřejného osvětlení SOD 
 126 /2017      Rekonstrukce žel. přejezdu, přechod pro pěší 
 127/2018       Dohoda o provedení práce  

    
Usnesení č.  106/2017 
Kontrola usnesení  
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí 
kontrolu usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva obce ze dne 9.11.2017 
  
Usnesení č. 107/2017 
Zpráva kontrolního a finančního výboru   
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí zprávu o provedené kontrole kontrolního  výboru ze dne 29.11.2017 a 
finančního výboru ze dne 6.12.2017 
 
Usnesení č. 108/2017 
Inventarizace majetku  
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí příkaz č. 1/2017 k inventarizaci majetku 
 
Usnesení č. 109/2017 
Rozpočtové změny 
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí  rozpočtovou změnu č. 7 
schvaluje rozpočtovou změnu č. 8 
  
Usnesení č. 110/2017 
Rozpočet obce na rok 2018 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  rozpočet obce Jimlín na rok 2018 



2 
 

 
Usnesení č. 111/2017 
Kanalizace Jimlín Zeměchy IV etapa    
Zastupitelstvo obce 
bere na vědomí informaci o postupu realizace stavby a jejím uvedení do provozu 
  
Usnesení č.  112/2017 
Výroční zpráva o činnosti školy  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  
výroční zprávu Základní školy a Mateřské školy Zeměchy za školní rok 2016/2017 
 
Usnesení č.  113/2017 
Žádost ZŠ Zeměchy o čerpání finančních prostředků na platy za kroužky     
Zastupitelstvo obce  
schvaluje použití části prostředků určených na provoz Základní školy a Mateřské školy 
Zeměchy p.o. na platy pro pedagogy za kroužky ve výši 100 Kč za hodinu s limitem  6900  Kč 
pro období leden až červen 2018.  
  
Usnesení č.  114/2016 
Poskytnutí finančního příspěvku na hostinskou činnost Základní škole Zeměchy 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje aby část z prostředků určených na provoz školy v roce 2018 byla použita na úhradu 
platu kuchařky v rozsahu 20% úvazku navýšeno o odvody. 
 
Usnesení č. 115/2017 
Revitalizace místních komunikací  Zeměchy - úsek B  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje podání žádosti do programu MMR ČR Podpora rozvoje a obnovy venkova 2018 na 
Revitalizace místních komunikací  Zeměchy - úsek B  
stanoví finanční rámec projektu do 4,5 mil Kč celkových rozpočtových  nákladů na realizaci  
schvaluje spoluúčast obce Jimlín ve výši do 3,5 mil. Kč 
  
Usnesení č.  116/2017 
Pasport komunikací Obce Jimlín  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje Pasport komunikací Obce Jimlín  
 
Usnesení č. 117/2017 
Plynofikace Obce Jimlín  
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  
a) výsledky výběrového řízení ve  veřejné zakázce malého rozsahu na služby, zpracování 
projektové dokumentace a zajištění inženýrské činnosti na projekt Plynofikace Obce Jimlín 
Plynofikace Obce Jimlín 
b) výběr dodavatele firmu :   CNG realizační cz, s.r.o., Erno Košťála 1000, 530 12 Pardubice, IČ 
28782526 
c) Smlouvu a dílo   
 
Usnesení č. 118/2017 
Studie Komunikace Jimlín, Nový Jimlín 
Zastupitelstvo obce  
schvaluje  



3 
 

a) výsledky výběrového řízení ve  veřejné zakázce malého rozsahu na služby, zpracování studie 
Komunikace Jimlín, Nový Jimlín 
b) vyloučení uchazečů RELIEF PROJECTS, s.r.o. Karel Hengst, Obrnice 228, 435 21, IČ 
28674723 a Projekce dopravní Filip s.r.o. Švermova 1338, 413 01, Roudnice n. L.,     IČO: 287 
14 792 
c) výběr dodavatele firmu :   Koucky-arch.cz, Štěpánská 16, Praha 1, IČ 25702271 
d) Smlouvu o dílo 
  
Usnesení č.  119/2017 
Zemní práce 
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s předloženým rozpočtem skutečně provedených zemních prací na pokládce plynovodu 
firmou   Zdeněk Vlček B. Němcové 249, 439 23 Lenešice, IČ 46065423 
   
Usnesení č.  120/2017 
Zemní práce 
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s předloženým rozpočtem skutečně provedených zemních prací na pokládce plynovodu 
firmou   Lounská stavební s.r.o., Husova 2975, 44001 Louny, IČ 48288128  
schvaluje dodatek č. 1 SOD   
  
Usnesení č. 121/2017 
OZV 2/2017 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2017, o místním poplatku za provoz systému 
shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů.  
 
Usnesení č. 122/2017 
Ukazatel rychlosti  
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pořízení ukazatele rychlosti IPR 10 COMBO 3L u firmy BÁRTEK ROZHLASY  za 
nabídkovou cenu 60 984 Kč. s DPH   
 
Usnesení č.  123/2017  
Záměr pachtu 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje zveřejnění záměru propachtovat část pozemku parc. č. 365/6   o celkové výměře 4386 
m2, ovocný sad, v .ú. Jimlín vymezenou GP č. 227/93 jako parc. č. 365/19 k.ú. Jimlín o celkové 
výměře 600 m2.  
  
Usnesení č.  124  /2017  
Pachtovní smlouva 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje pachtovní smlouvu pro Libora Hůlu, bytem Jimlín  199 na   parc. č. 126/8, orná půda, 
výměra 440 m2, a parcely č. 126/5 trvalý travní porost, o výměře 232 m2,  v k.ú. Jimlín,  na 
zahrady. Sazba za pacht   1 Kč /m2 /rok.  
 
Usnesení č.  125  /2017  
Generel veřejného osvětlení SOD 
Zastupitelstvo obce 
schvaluje SOD na pořízení Generelu veřejného osvětlení firmou METROLUX Ing. Tomáš 
Sousedík, Do Lipan 662/19, 103 00 Praha 10 IČ 47605472 
 



4 
 

Usnesení č. 126  /2017  
Rekonstrukce žel. přejezdu, přechod pro pěší 
Zastupitelstvo obce  
bere na vědomí připravovanou rekonstrukci rozsahu a způsobu zabezpečení křížení železniční 
dráhy s pozemní komunikací v úrovni kolejí PZS v km 41, 897 identifikační číslo P2357 a s tím 
spojené omezení a značení 
schvaluje záměr vybudovat pro bezpečný pohyb chodců chodník, který  bude křížit železniční 
trať v souběhu se silnicí III/22547  
požaduje zahrnout do připravované rekonstrukce zabezpečení křížení železniční dráhy 
s pozemní komunikací v úrovni kolejí PZS v km 41, 897 identifikační číslo P2357, záměr 
vybudovat podél silnice III/22547 chodník, který by umožnil bezpečný pohyb chodců v prostoru 
železničního přejezdu  a v souladu s tímto záměrem upravit navrhovaný způsob zabezpečení. 
 
  
Usnesení č.  127  /2017  
Souhlas s dohodou o provedení práce  
Zastupitelstvo obce 
souhlasí s uzavřením dohody o provedení práce  mezi obcí a  Pavlem Karasem, členem 
zastupitelstva Obce Jimlín.  
 
 
 
 
 
Ověřovatelé :    _________________                    __________________                                   
                            Stanislav Tomáš                             Jan Ingriš 
 
 
 
 
 
 
 
            ______________________                        _________________________     
               Ing. Jana Mikovcová, starostka            Vladimír Brabec, místostarosta  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



5 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


